PORTARIA PGJ/PI Nº 769/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e com base no artigo 12, inciso V, da Lei Orgânica do
Ministério  Público do Estado do Piauí,  e  tendo em vista  o  teor  da Portaria  PGJ/PI  nº
678/2016,

R E S O L V E

EXONERAR  a servidora  GABRIELLA  PRADO  ALBUQUERQUE,  Analista
Ministerial – Área Processual, do cargo em comissão de Assessor Especial (CC-08) junto à
Assessoria de Conciliação do PROCON, com efeitos retroativos a 18 de março de 2016,
em  virtude  de  declaração  de  vacância  do  cargo  de  Técnico  Ministerial  –  Área
Administrativa, então ocupado pela servidora.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de abril de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E